



AGÊNCIA REGULADORA - ARESPCJ

Avenida Paulista, 633 - Jardim Santana

Americana/SP. CEP: 13.478-580

CNPJ: 13.750.681/0001-57 - Telefone: (19)3471-5100

Email: arespcj@arespcj.com.br

PEDIDO DE COMPRA - Nº 2024/000025

Empresa Fornecedora : 01759 - MARIA IRENE BUSO DA SILVA		Inscrição Estadual: 417.261.455-110				
CNPJ : 07.892.715/0001-45						
Endereço : RUA DOUTOR FRANCISCO FERREIRA DA ROSA 691						
Bairro : JARDIM SANTA LINA - LIMEIRA SP - CEP : 13480-580						
Contato : licitacao@karismapapeis.com.br		Fone 19 3495-4003 Fax: 19 3495-4003				
Processo nº.:2024/000020	Licitação.:Dispensa de Licitação	Nº Modalidade:000018/2024				
Condições de Pagamento:	Prazo de Entrega: 10 dias úteis	Data do Pedido: 04/07/2024	Nro Empenho:			
Setor Requisitante: 1110 - DIRETORIA GERAL						
Solicitação: 2024/000440 - CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA - CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA						
Local para Entrega: Sede da Agência Reguladora - ARES-PCJ, Av. Paulista, 633 - Jardim Santana - Americana, SP						
Item	Descrição	Qtde.	Unid.	% IPI	Vlr.Unit. R\$	Vlr. Total R\$
1	01.03.000008 - PAPEL SULFITE: papel sulfite papeleria; gramatura 75g/m²; formato 210x297 mm; alvura mínima de 9 conforme norma ISO; opacidade mínima de 8 umidade entre 3,5% (+/-1,0), conforme no Tappi; corte rotativo, ph alcalino cor branca embalagem revestida em BOPP; produto com certificação ambiental FSC ou Cerflor, com o código de licença impressos na embalagem. Caixa com 10 resmas - 5000 folhas).	20,00	Un		209,0000	4.180,00
2	01.12.000008 - CADERNO ESPIRAL GRANDE: Caderno com espiral de arame galvanizado; espessura a 1,1 milímetro, no formato universitário medidas aproximadas 200mm x 275mm; com capa dura de papelão e papel couché cor neutra desenhos, folhas internas pautadas, com 80 a 96 folhas; gramatura da folha 56 g/m², certificado FSC	10,00	Un		9,8500	98,50
3	01.12.000009 - CADERNO ESPIRAL PEQUENO: Caderno com espiral 1/4 com capa dura de papelão e papel couché cor neutra sem desenhos, folhas internas pautadas, certificado FSC, gramatura de 56 g/m², 80 a 96 folhas, formato nas medidas aproximadas 140mm x 200mm	10,00	Un		8,0000	80,00
4	01.99.000057 - ETIQUETAS: Etiqueta INKJET LASER adesiva retangular; na cor branca medindo 25,4 x 63,5 mm; folhas em formato de folha. Caixa com no mínimo 3.300 etiquetas, sendo 100 etiquetas por folha, 100 folhas por caixa/pacote	5,00	Un		57,0000	285,00
5	01.02.000012 - FICHÁRIO: Pasta Fichário fabricado em polipropileno, com ferragem niquelada em D de 4 argolas com 6 cm de comprimento permite abertura 360°, revestimento em cristal na frente, lombo e verso. Tamanho ofício (25 x 340mm x 60mm), cor preta.	20,00	Un		33,3000	666,00
6	01.12.000010 - BLOCO DE NOTAS ADESIVAS: Bloco de notas de papel com adesivo acrílico a base de água, nas medidas 76mm X 102mm, cada bloco com aproximadamente 100 folhas. 01.12.000010 - 20 na cor amarela, 20 na cor azul, 20 na cor rosa e 20 na cor verde	80,00	Un		5,6000	448,00
7	01.12.000011 - BLOCO DE NOTAS ADESIVAS: Bloco de notas de papel com adesivo acrílico a base de água, nas medidas 38mmX 50mm, em pacotes com	50,00	Un		4,4500	222,50





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 1D34-43AC-15E6-0A3C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



PAULO DE OLIVEIRA MATOS JUNIOR (CPF 263.XXX.XXX-00) em 04/07/2024 17:08:30 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://stip-arespcj.1doc.com.br/verificacao/1D34-43AC-15E6-0A3C>